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SV 9674.192 - Systembefestigung fir Flat-PLS

Zum Einbau der Sammelschienenhalter.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung
Einsatzgebiete
Material

Polzahl

Passend fur
Sammelschienensystem

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9674.192

fir Anwendung als vertikaler Koppelsatz
Zum Einbau der Sammelschienenhalter
Edelstahl

3-polig4-polig
120 mm

Flat-PLS 60

Gehausetyp: TS 8
Tiefe: = 800 mm

2 Stuck

2.34

83024900
4028177606463
EC002525

27400613



