## Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





## SV 9674.192 Systembefestigung

Stand: 18.11.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



## SV 9674.192 - Systembefestigung für Flat-PLS

Zum Einbau der Sammelschienenhalter.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9674.192
Ausführung	für Anwendung als vertikaler Koppelsatz
Einsatzgebiete	Zum Einbau der Sammelschienenhalter
Material	Edelstahl
Polzahl	3-polig4-polig 120 mm
Passend für Sammelschienensystem	Flat-PLS 60
Passend für	Gehäusetyp: TS 8 Tiefe: = 800 mm
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	2.34
Zolltarifnummer	83024900
EAN	4028177606463
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613

© Rittal 2025